广德市住房和城乡建设局建管科文件
建管〔2024〕02号
[image: image1.png]

 在建项目管理人员解锁流程
为创优服务环境，规范办理流程，提高办事效率，现将在建项目管理人员解锁流程一次性告知如下：
1、项目状态。解锁项目在实名制平台状态为竣工。
2、提供材料。提供材料：竣工验收备案表或工程竣工验收报告、工程竣工质量评估报告、工程竣工验收会议纪要，工程项目停工超过（含）120天提供材料：停工报告。
3、上传材料。材料报送邮箱：3802858274@qq.com。
4、办理要求。根据企业申请和材料上传时间，企业经办人或实际项目管理人每周二、四下午携带申请表两份和资料原件到建筑业管理科601室办理。
5、资料保存。平台操作解锁后，已盖章申请表企业保存一份，项目管理人扫描保存申请表。
     2024年1月2日
附件1：     项目经理、总监人员解锁申请单
                                     编号：
	申请单位
	                                               （章）

	工程名称

	合同起止时间

	申请人姓名
（身份证号）

	岗位职务
项目经理、总监

	经办人姓名

	手机号码

	项目质量或安全监督员姓名

	手机号码

	申请材料
	1、□ 项目已竣工验收备案。（提供材料：竣工验收备案表）
2、□ 项目已竣工验收，未备案。（提供材料：工程竣工验收报告、工程竣工质量评估报告、工程竣工验收会议纪要）
3、□非承包方原因，工程项目停工超过（含）120天。（提供材料：停工报告）
4、□ 是否落实实名制管理。
5、□ 是否落实农民工工资管理。

	建设单位意见

	                            （公章）
    时间：

	招标管理部门意见
（招投标项目）
	                             （公章）
    时间：

	审查意见
	                                签名：            时间

	备注：
	1、申请单位将申报材料（原件扫描）发送指定邮箱：3802858274@qq.com；2、经办人员应是申请单位工作人员或申请人本人；3、项目安全监督员为市住建局建筑工程安全监督站人员。